
KÖRMENDI HÍRADÓ
VÁROSI ÚJSÁG 2013. FEBRUÁR   XI. ÉVFOLYAM 2. SZÁM

Akciós kínálatunkból  
(március 11-14-ig): 

Jar mosogatószer 1l   399Ft;   
Milka csokoládé 100 g  

több íz   179Ft
1790Ft/kg

Megnyitottunk! Körmend Rákóczi u. 11.   
A 7 emeletes alatt a Styl üzlet helyén.  Új helyen, szebb környezetben, nagyobb árukészlettel,  

még alacsonyabb árakkal várjuk kedves régi és új vásárlóinkat.
Húsvéti dekorációkat, kerémiákat, terítőket, édességet, nagy választékban nálunk már megtalálja!

 Jöjjön, győződjön meg róla személyesen!
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A projektek az Európai Unió 
támogatásával valósulnak meg.

Győr–Sopron–Ebenfurti Vasút Zrt.
Cím: 9400 Sopron, Mátyás király útja 19.
Honlap: www.gysev.hu
www.ujszechenyiterv.gov.hu

Év végéig készül el az új gyalogos-felüljáró a körmendi állomáson
Jelentős EU-s támogatásból épül a 236 milliós beruházás

Év végére elkészül a körmendi vasútállomáson az új felüljáró – erről írtak alá szerződést a megrendelő GYSEV Zrt. és a 
kivitelező Közgép Építő- és Fémszerkezetgyártó Zrt. vezetői. A kivitelező a munkát közbeszerzés keretében, nyílt pályáza-
ton nyerte el. A beruházás költségvetése 236,4 millió forint, amit jelentős részben EU-s forrásból finanszíroz a megrendelő.

Év végéig átadják a forgalomnak Körmenden azt a gyalogos-felüljárót, amely összeköti az új buszpályaudvart a vasútállomás 
túloldalán található városrésszel. A régi felüljárót három éve a vonalszakasz villamosítása miatt bontották el, a létesítményt 
azóta nagyon hiányolják a helyiek. Ők kárpótlásul most egy minden igényt kielégítő felüljárót kapnak: a szerkezetben lift gon-
doskodik azokról, akik nem tudnak, vagy nem akarnak lépcsőzni, a járófelületet pedig télen fűtik, hogy ne váljon csúszóssá. 
 A hamarosan megkezdődő munkálatok októberig átmeneti kényelmetlenséget okoznak a körmendieknek. A felüljáró 
építése miatt ideiglenes peronra lesz szükség, mivel a III–V. vágány közötti peront a tavaszi és a nyári hónapokban le 
kell zárni a munkavégzéshez. A tavaly átadott intermodális buszpályaudvar egy részét szintén le kell zárni a kivitelezés 
időtartamára, ez azonban nem befolyásolja a menetrendet: a buszok zavartalanul közlekednek.
 A kivitelező Közgép Építő-, és Fémszerkezetgyártó Zrt. a munkát nyílt közbeszerzési eljárásban nyerte el 236,4 millió 
forintos ajánlatával. A projekt az Európai Unió társfinanszírozásában valósul meg, a támogatás mértéke 85 százalék.

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
Körmend Város Önkormányzata ezennel kiírja a

 Boldog Batthyány-Strattmann László ösztöndíjpályázatot

FELSŐOKTATÁSI HALLGATÓK SZÁMÁRA

Pályázati feltételek:
A pályázatra azok a Körmend város területén állandó lakóhellyel rendelkező felsőfokú (egyetemi, 
főiskolai) tanulmányokat folytató hallgatók jelentkezhetnek, akik megfelelnek a következő 
együttes feltételeknek:

1. a Felsőoktatásról szóló 2005. évi CXXXIX. törvényben meghatározott képzési időn belül 
állami felsőoktatási intézményben, illetve az Oktatási és Kulturális Minisztérium valamint 
az intézmények közötti megállapodás alapján nem állami felsőoktatási intézményben folyó 
nappali tagozatos, államilag finanszírozott első alapképzésben vesznek részt,

2. anyagi, személyi, családi, egyéb körülményeik folytán az ösztöndíjra szociálisan rászorulnak,
3. a pályázat benyújtását megelőző tanulmányi félévben, azaz a 2012/2013-as tanév első 

félévében tanulmányi átlaguk 4,5 vagy ezen átlag feletti volt.

A pályázó kérheti, hogy pályázata kizárólag tanulmányi eredményei alapján kerüljön elbírálásra. 
A pályázónak azonban ebben az esetben is meg kell felelnie a fentiekben 1. és 3. pont alatt 
megjelölt feltételeknek azzal a kiegészítéssel, hogy tanulmányi eredményének a pályázat 
benyújtását megelőző két félévben kell 4,5, vagy ezen átlag felettinek lennie.

Pályázatok benyújtása:
A pályázatok kötelező mellékleteinek felsorolását a pályázati űrlap tartalmazza, mely a körmendi 
Polgármesteri Hivatal portáján, vagy Stipkovics Imre oktatási köztisztviselőnél szerezhető be, 
illetve letölthető a város honlapjáról: www.kormend.hu.
A pályázatokat írásban, a pályázó által aláírva egy példányban kell benyújtani személyesen 
Stipkovics Imre köztisztviselőnél, vagy postai úton Körmend város jegyzőjéhez címezve.

A pályázat benyújtási, illetve postára adási határideje:
2013. április 5.

További információ: 
Polgármesteri Hivatal (9900 Körmend, Szabadság tér 7.), 
Stipkovics Imre köztisztviselő, tel.: 94/592-957, e-mail: stipkovics.imre@kormend.hu

2013. március 1.
Dr. Szabó Barna sk.

a Társadalmi Ügyek Bizottsága elnöke

Blaguss autóbusszal, magyar idegenvezetővel,  
szombathelyi indulással, útvonaltól függően  
körmendi felszállással is.

1 napos kirándulások:
 Bled–Bohinj • ápr. 20.; máj. 25.; júl. 20.; szept. 7.  ...............................8.900,-Ft/fő
 Plitvicei tavak • ápr. 20.; máj. 18.; júl. 6.; aug. 17. ..............................8.900,-Ft/fő
 Miramare kastély • máj.18.; jún. 15.; aug. 17. ..................................9.900,-Ft/fő
 Nárciszünnep Bad Aussee-ben • jún. 2.  ....................................9.900,-Ft/fő
 Bécs–Pozsony • máj. 1.; jún. 15.; aug. 20. ...........................................6.900,-Ft/fő
 Mariazell • máj. 12.; júl. 21.; szept. 15.  ..................................................6.900,-Ft/fő
 Osztrák Dunakanyar • ápr. 6.; jún. 22.; aug. 31.  .............................7.300,-Ft/fő
 Mira-vízesés • máj. 18.; jún. 15.; aug. 10.  ............................................5.900,-Ft/fő

Több napos utazások:
 Róma és a Vatikán • máj. 8. / 5 nap, 3*, FP .....................................98.500,-Ft/fő
 Párizs • ápr. 26.; jún. 25. / 6 nap, 3*, R  ...................................................99.900,-Ft/fő
 Jesolo-i pihenés • máj. 17. / 4 nap, 3*, R   ........................................57.900,-Ft/fő
 Zakopane–Krakkó–Auschwitz • ápr. 18.; máj. 17. / 4 nap, 3*, R  ..52.900,-Ft/fő
 Pihenés az Isztrián • máj. 2. / 4 nap, 3*, FP ....................................51.900,-Ft/fő
 Üdülés Trogírban • máj. 17.  / 4 nap, 3*, FP ....................................45.900,-Ft/fő
 Kassa • máj. 2.; jún. 20. / 4 nap, 3*, R .....................................................56.900,-Ft/fő

Kérje ajánlatunkat, ha egyéni közlekedéssel  
az olasz, horvát tengerparton apartmanban, szállodában szeretne üdülni. 

Repülős üdülések, repülőjegyek, akciós utazások ajánlatainkért forduljon hozzánk bizalommal. 
Előfoglalási kedvezménnyel jelentős összeget spórolhat.

Szombathely Kőszegi u. 27-31. 
 Telefon: 94-508-124; 94-508-125; 94-509-346  R-0225/92/1999   

w w w.blaguss.hu
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Március elsején sajtótájékoztatón je-
lentették be, hogy 1,3 milliárd forinttal 
csökken Körmend adósságállománya, 
mert a város folyószámla tartozásának 
55 százalékát átvállalja a kormány. Bár 
február végén az árvíz miatt nehéz hely-
zet jött létre, a március viszont így - túl 
az ár levonulásán-, jól indult.

„Kiút az önkormányzati adósságcsapdá-
ból” címmel sajtótájékoztató volt március 
1-jén a Berki csárdában. A rendezvény 
elején V. Németh Zsolt vidékfejlesztési 
államtitkár, országgyûlési képviselô kö-
szöntötte a megjelenteket, majd elmondta, 
hogy egy örvendetés bejelentést szeretne 
tenni. Elôtte viszont felelevenítette, hogy az 
önkormányzatok által felhalmozott adósság 
elleni küzdelem új szakaszába lépett: eddig 
az 5000 lélekszám alatti települések eseté-
ben történt meg az adósságkompenzáció, 
most viszont lehetôvé vált, hogy az 5-50 
ezres lakosságú települések adósságának 
40-70 százaléka legyen elengedhetô. Ez 
278 helységet érint, és 658 milliárd forintos 
adósságrendezést jelent. Az államtitkár 
elmondta, Körmend esetében azt jelenti, 
hogy 55 százaléknyi adósságtól szabadul 
meg a város, ami 1,3 milliárd forintos 
összeg. Ez ismét nagyobb mozgásteret 
biztosít városunk számára. 

Bebes István országgyûlési képviselô, 
városunk polgármestere elmondta, hogy 
a szocialista kormányok nyolc év alatt nem 
adták meg az önkormányzatok számára 

a megfelelô mûködtetés feltételeit, olyan 
nagymértékû volt a forráskivonás, miköz-
ben ugyanúgy biztosítani kellett az intézmé-
nyek mûködését és a szociális ellátásokat. 
2002 és 2010 között városunk önkormány-
zata folyama-
tosan úgy kap-
ta a normatív 
t ámogatás t , 
hogy  abbó l 
300 millió fo-
rint hiányzott, 
és amihez hoz-
zájutottak, az a 
szükséges ösz-
szegnek csak 
60 százaléka 
volt. A körmen-
di önkormány-
zat mindemellett nem tehette meg, hogy 
az EU-s pályázatokon ne induljon – hisz 
szinte ez maradt az egyetlen lehetôség 
a fejlesztésekre –, s ehhez kénytelenek 
voltak hitelt felvenni az önrész biztosítása 
miatt. Körmend számos fejlesztési forrást 
vett igénybe, így valósulhatott meg egyebek 
mellett az óvodák és utak felújítása, a fôtér 
átalakítása, a csatornahálózat bôvítése. 

Bebes István hangsúlyozta, a mostani 
kormányzati segítségnek köszönhetôen 
komoly lehetôséget kaptak a városok: 
mûködôképesek maradnak az önkor-
mányzatok, folytathatók a fejlesztések 
és a munkahelyteremtô beruházások. A 
polgármester külön kiemelte, hogy nem 

szeretnék a lakosságterheit növelni, és az 
adósságrendezés ebben nagy segítségük-
re van, hiszen így eltekinthetnek a kom-
munális adó bevezetésétôl. A következô 
képviselô testületi ülés elé terjeszti ezért, 

hogy mivel az 
adósságkon-
szolidációból 
a vártnál na-
g y o b b ,  1 , 3 
milliárdos ösz-
szeghez jutott 
a város, ezért 
már nem in-
dokolt a kom-
munális adó 
bevezetése a 
város mûködô-
képességének 

biztosítása érdekében.
Február 28-án megtörtént a szombathelyi 
Megyeházán az adósságkompenzációs 
szerzôdés aláírása is. 

V. Németh Zsolt befejezésül arról be-
szélt, hogy korábban sok önkormányzat 
csôdközeli helyzetbe került, most viszont 
új helyzet állt elô azzal, hogy az állami 
és az önkormányzati feladatok elhatáro-
lódtak egymástól. Ez pedig azt teszi szük-
ségessé, hogy az önkormányzatok tiszta 
lappal indulhassanak. Bebes István ehhez 
azt fûzte hozzá, hogy nehéz idôszakon 
van túl a város, hiszen az önkormányzati 
intézmények csak nagyon lecsupaszított 
költségvetéssel mûködhettek.  Cs-M 

A vártnál magasabb mértékû adósságrendezés 
A nagymértékû támogatás miatt eltekinthetnek a kommunális adótól 

Bár a nagyböjti idôszakban a Béri 
Balogh Ádám Táncegyüttes is elcsen-
desedik, senkit ne tévesszen meg a 
40 napos csend. Az idén 45 
éves együttes különleges, 
színvonalas programokat 
tervez 2013-ra. Mi sem jobb 
bizonyíték erre, mint a 2013. 
február 9-én általuk meg-
rendezett rönkhúzás, ami 
évrôl évre az elsô, évnyitó 
nagyrendezvénye a körmendi 
néptáncosoknak.

 A Béri Balogh Ádám Táncegyüt-
tes teljes gárdája jelen volt a ren-
dezvényen állandó kísérôjükkel, 
a Bendô Zenekarral. Az együttes 
óvodás és kisiskolás tagjait a 
szülôk, rokonok természetesen éppen 
úgy kísérték, ahogy a „nagyokat”. Ahogy 
minden évben, úgy idén is a táncosokkal 
tartottak a Batthyány Lovas Bandérium 
tagjai, valamint a szintén hagyományôrzô 

Régió Egyesület íjászai is. A KASZT Stú-
diósai is együtt vonultak jelmezeikben a 
néptáncosokkal. Hogy közönségük volt-e? 

Volt, bizony! A Körmendi Polgárôr Egyesü-
let tagjainak bôven akadt dolga, a piactól 
egészen a kulturális központig kísérték a 
menetet, és segítettek az autósoknak is a 
biztonságos közlekedésben.

Hagyományôrzés ide vagy oda, a 21. 
század is belopakodott a rendezvénybe, 
hisz a táncosok megszólították a ven-

déglátósokat, hogy vegyenek 
részt a programban. Volt, aki a 
kávézó termékeibôl kínálgatott a 
résztvevôknek, volt, ahol játékos 
lánykikérés zajlott, s persze az 
esketés is egy vendéglátóipari 
„mûintézményben” történt, ahogy 
az illik. Kell ennél jobb példa 
a civil- és vállalkozói szektor 
együtt mûködésére? 

Hogy mennyire volt jó a hangu-
lat, azt a nap „szerencsétlensége” 
is mutatja, merthogy a menet 
utolsó harmadát rönk nélkül tették 
meg a rönkhúzók a bolondesküvô 
tetthelyéig, ugyanis kitörött a sze-

kér kereke. Ez azonban nem akadályozta 
meg a násznépet abban, hogy hétországra 
szóló, táncházas lakodalmat üljenek a kul-
turális központ nagytermében. 

  kávé

Szezonnyitó rönkhúzás Körmenden
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Könyvtári  
pályázatok

„Így is lehet tanulni – 
együtt mûködés gyer-
mekeink kulturális tu-
dásának erôsítéséért” 
címmel, TÁMOP -3.2.13-
12/1-2012-0208. azono-
sító számú pályázat kere-
tében folyamatosan zaj-
lanak az együttmûködô 
oktatási intézményekben 
a különbözô szakkörök 
és témanapok.

 A projekt keretében került 
megrendezésre – 100 fô 
3. és 4. osztályos kisdiák 
részvételével, akik a város, 
Csákánydoroszló és Pankasz 
általános iskoláinak tanulói - 
a „Hét akadály az üveghegy-
re” címû vetélkedô, ahol a 
résztvevôk játékos formában 
adtak számot a mesékkel 
kapcsolatos ismereteikrôl, 
és megemlékeztek Weöres 
Sándor 100. születésnap-
járól. A csapatok egy-egy 
szabadon választott verset 
adtak elô a költôtôl a maguk 
és társaik örömére. 

Az elsô helyezett a „Ma-
nócskák” csapata a Kölcsey 
Utcai-, a második a „Bóbiták” 
a Somogyi Béla, a harmadik 
a „Kis Tudósok” az Olcsai-
Kiss Zoltán-, a negyedik az 
„Öt királyfi” nevû csapat a 
csákánydoroszlói általános 
Iskolából.

Új projekt is indult 2013. 
január 1-tôl 2014. május 
1-ig, címe: Minôségi szolgál-
tatásfejlesztés a felhaszná-
lókért. A pályázat a TÁMOP-
3.2.4.A-11/1-2012-0070. 
azonosító számon nyert 
27.405.460.-Ft-ot. Ennek 
célja a könyvtár szolgáltatási 
képességének növelése az 
új szolgáltatások bevezeté-
se révén, és a programokon 
keresztül a komplex tanulási 
formák elterjesztése vagyis 
a kompetencia alapú ok-
tatás segítése elsôsorban 
a szövegértés tanításán 
keresztül. Fô feladata, hogy 
a képzéseken résztvevôk 
képesek legyenek az önál-
ló információ szerzésére, 
a foglalkoztatási órákon 
sajátítsanak el olyan tudást 
és képességet, mely növeli 
esélyegyenlôségüket.

Meghívó
A Keresztény Értelmiségi-
ek Szövetsége Körmendi  
Csoportja és A Szegé-
nyek Orvosa Körmendért 
Alapítvány „Fidelitate et 
caritate” megemlékezést 
tart 2013. március 12-én 18 
órakor a Körmendi Polgár-
mesteri Hivatal nagytermé-
ben Batthyány-Strattmann  
László boldoggá  avatásá-
nak 10. évfordulóján.

Program
Közös ének: Székely László: 

Fohász Batthyány Boldog 
Lászlóhoz

Köszöntôt mond: Bebes Ist-
ván polgármester, ország-
gyûlési képviselô

Szavalat: Vanyó Tihamér: A 
hitvalló Herceghez – Hor-
váth Viktória

Elôadás: Batthyány László 
életszentségének fej lô dése 
– Dr. Gyürki László, pápai 
prelátus, ny. plébános

Könyvismertetés: Körmend 
ünnepe. 10 éve avatták 
boldoggá Bat thyány -
Strattmann Lászlót c. köny-
vet ismerteti: Császár István,  
általános helynök

Ének: Batthyány Ödön: Ave 
Maria. Elôadja: Porpácziné 
Tóth Cecilia és Sabáli László

Batthyány-Strattmann Lász  lóval  
kapcsolatos kiadványok az 
elôtérben megvásárolhatók.

AlteRába idén is
Az eddigi legnagyobb költ-

ségvetéssel és legerôsebb 
zenekari felhozatallal rukkol 
elô az idei AlteRába. A 4. 
könnyûzenei fesztivál 2013-
ban július 17. és 21. között 
lesz Körmenden – tájékoz-
tatott az Alterába sajtótájé-
koztatóján Hegedüs László 
fôszervezô. Mint elmondta, 
nehéz és hosszadalmas lo-
gisztika, szervezés zajlott 
az elmúlt két hónapban, de 
nagy öröm, hogy sikerült 
az egyik hazai „nagyágyút” 
a Quimby-t megszerezni, 
amely a kisebb fesztiválok 
számára már-már elérhe-
tetlennek számít. De nagy 
öröm számunkra az örök al-
ternatív ikon, az Európa Kiadó 
koncertje vagy a feltörekvô 
Punanny Massif fellépése is. 

A szív védelme érdekében
Önkéntes jelentkezôket várnak

Közös projekt indult körmendi és svájci résztvevôkkel, 
melyrôl március 1-én tartott sajtótájékoztatót Frédéric 
Borloz, Aigle (Svájc) polgármestere és Bebes István polgár-
mester, valamint a projektben közremûködô szakemberek.

A projekt a Svájci-Magyar Együttmûködési Program társfinanszíro-
zásában valósul meg, témája: „Szívteljesítmény nyomon követése 
és kiértékelése- elsôdleges és másodlagos megelôzések”. 

Kállai Tünde projektmenedzser arról tájékoztatott, hogy a máso-
dik projekt workshopon történt szakmai munkát követôen, március 
4-én Aigle városban 500 háztartásba jut el a projekt tájékoztatója, 
amely bemutatja a résztvevôket, a projekt célját, célcsoportját, 
vállalt feladatait, beleértve a felmérô kérdôívet. Mindez Körmen-
den is megtörténik: 5000 példányban eljuttatjákk valamennyi kör-
mendi családhoz is egy zárt borítékban a projekt leírását, és egy 
válasz-levelezôlapot, amelyben a szívteljesítmény-mérésre épülô 
2 hónapos tréningre önkéntes jelentkezôket várnak valamennyi 
korosztályból. Elsôsorban azok jelentkezését várják, akik már 
egy ideje fontolgatják a napi vagy heti rendszeres sétát és /vagy 
futást. Kardiológus, sportorvos és fitneszedzô fogják figyelemmel 
kísérni, hogy a terem-és külsô edzések eredményeit rögzítô POLAR 
sportórák rögzített adatai alapján kiderüljön, ki és milyen szívtel-
jesítménnyel és terhelhetôséggel milyen személyes edzéstervvel 
folytathatja az egészséges életmód-váltást. A jelentkezést követôen 
az önkéntes jelentkezôk egy személyes kérdôívet töltenek ki, 
amely a programinduláshoz és az egészségi állapotuk, fittségük 
megállapításához szükséges, sportorvos felügyelete mellett. Várják 
tehát a körmendiek jelentkezést.

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
Körmend Város Önkormányzata Képviselô-
testületének 2013. évi elkülönített pénzalapjára

pályázhatnak „helyi civil közösségek, egyesületek továbbá a kultu-
rális javak védelmérôl és a muzeális intézményekrôl, a nyilvános 
könyvtári ellátásról és a közmûvelôdésrôl szóló 1997. évi CXL. 
törvény által meghatározott helyi múzeumok, közmûvelôdési 
és közgyûjteményi intézmények, valamint magánszemélyek 
kulturális és sport programjaik megvalósítása érdekében.” (A 
kiemelt egyesületektôl is kérjük a pályázat benyújtását!)
A sport területén támogatásokat a város sportrendeletében 
meghatározott módon elkészített pályázatok alapján nyújt a 
bizottság. 
Az önkormányzat és bizottsága a kultúra területén
• elsôsorban a város ünnepeihez, a Rábához, és a környezet-

védelemhez kapcsolódó programok megvalósításához nyújt 
támogatást,  

• pályázati lehetôséget biztosít a tudományos kutatás, az 
ismeretterjesztô kiadványok megjelentetésének támogatására

• külön figyelmet érdemlôen támogatja az alternatív mûvelô-
dés szervezést, a helyi vizuális és zenei programokat

A pályázatok elbírálásánál elônyt élveznek azok a programok, 
amelyek a kiemelt városi rendezvényeket erôsítik, támogatják, 
valamint azok, amelyek szélesebb körû lakossági érdeklôdésre 
tarthatnak számot.
A pályázatot kizárólag külön adatlapon 2013. április 5-ig 
kell eljuttatni a körmendi Polgármesteri Hivatalba Stipkovics 
Imréhez. Az adatlapok letölthetôk Körmend város honlapjáról, 
illetve igényelhetô papíralapon a Polgármesteri Hivatal portáján.
   A pályázatokkal kapcsolatban felvilágosítást ad Stipkovics Imre 
a Polgármesteri Hivatalban személyesen, vagy telefonon, az  
592-957-es számon. A részletes pályázati kiírás a város honlapján 
olvasható (kormend.hu).
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A képviselô-testület 2013. február 21-ei 
ülésén lezárta a költségvetés tárgyalá-
sát. Bebes István polgármester a költ-
ségvetés elôterjesztéskor elmondta, 
hogy a januári elsô tárgyalás során 
meghozott döntések alapján, a rendel-
kezésre álló normatívák ismeretében és 
az intézményi szerkezet változásainak 
figyelembevételével került kialakításra 
a költségvetési rendelet tervezete. 

Nyilvánosságra kerülhetnek a lakossá-
gi tartozások

A polgármester kiemelte, hogy hangsúlyos 
feladatuk a város mûködôképességének biz-
tosítása. Ennek érdekében az adótartozással 
rendelkezôk újabb felszólítást kapnak, mely 
tartalmazza azt is, hogy amennyiben nem 
rendezik adósságukat, akkor nyilvánosságra 
hozzák ennek tényét, miután tisztázásra 
került, hogy nincs ennek jogi akadálya. A 
Nemzeti Adó- és Vámhivatallal is megtörtént 
a kapcsolatfelvétel, folyamatban van az 
együttmûködés kialakítása az adótartozások 
behajtására. Ugyancsak zajlik azoknak a 
települési önkormányzatoknak a megke-
resése, amelyek igénybe veszik a Szociális 
Szolgáltató és Információs Központ ellátá-
sait, hogy járuljanak hozzá a költségekhez, 
természetesen a szolgáltatási formák és az 
igénybevevôk számának arányában.

 
Márciusban nem vetik ki a kommu-
nális adót

Az elmúlt ülésen az érdeklôdés közép-
pontjában levô kommunális adó tekinteté-
ben a polgármester lényegesnek tartotta 
elmondani, hogy márciusban nem történik 
meg a kivetés, nem kell keresni az ezzel 
kapcsolatos értesítést a postaládában. 
Az adósságkonszolidációval kapcsolatos 
egyeztetések még az elkövetkezô hetekben 
zárulnak le. (Az idôközben befejezôdött 
egyeztetés eredménye a 3. oldalon. A szerk.)

Ugyanannyi a bevételi és kiadási  
oldal

A költségvetés fô számai alapvetôen 
nem változtak, ugyanakkor pontosítások 
és kisebb módosítások történtek. 

A bevételi és kiadási fôösszeg 2 milliárd 
609 millió 319 ezer Ft. A mûködés bevételi 
és kiadási oldala egyaránt 1 milliárd 405 
millió 15 ezer Ft összeg lett. 

A bevételek esetén az intézményi 
mûködési bevételek emelkedtek 11,5 m 
Ft-tal (296 mFt), a helyi adók között az 
iparûzési adó (598,3 mFt), és az idegen-
forgalmi adó (1 mFt) került nevesítésre. 
Átvett pénzeszközök tekintetében ön-
kormányzatoktól 25 mFt, önkormányzat 
mûködési támogatása központi forrás-
ból 51,2 mFt, múzeum támogatása 6,2 
mFt, projektek támogatásából 50,3 mFt 
érkezésével lehet számolni. Átengedett 
bevételek esetén jelentôs csökkenés 
tapasztalható a korábbi évekhez képest, 
hisz megszûnt a személyi jövedelemadó-
ból történô átengedés (140 mFt volt 2012-
ben). A gépjármû adóból is csak 40%-ban 
részesül az önkormányzat a korábbi 100% 
helyett, mely így várhatóan 35,2 mFt-ra 
apad. A normatív támogatások esetén 
338,4 mFt összeggel lehet kalkulálni. 

Az intézményi mûködési kiadások te-
rén a személyi juttatások 415,1 mFt-ot, a 
járulékok 110,9 mFt-ot, a dologi kiadások 
pedig 700,1 mFt-ot tesznek ki. Ellátottak 
pénzbeni juttatása 12,3 mFt, az egyéb 
mûködési kiadások pedig a Szociális Szol-
gáltató és Információs Központ ellátásai-
hoz biztosítanak 45 mFt-ot. 

A támogatások során található 41,1 mFt 
tartalmazza a kulturális és sport pályázati 
alapot (17,9 mFt), a Bursa Hungarica 
ösztöndíj hozzájárulását (1 mFt), az ügye-
leti feladatok támogatását (7,2 mFt), és 
a Tourinform iroda mûködéséhez való 
hozzájárulást.

Fejlesztési lehetôségek
A fejlesztési oldal bevételi része nem vál-

tozott, a bevételi és kiadási oldal egyaránt 
1 milliárd 204 millió 304 Ft összeggel sze-
repel. A beruházások területén fontos cél, 
hogy minél magasabb arányban szerepel-
jenek a pályázati források igénybevételével 
történô fejlesztések, és ezek elôkészítését 
szolgáló eszközök. Ilyen beruházás lesz 
a Környezet és Energia Operatív Program 
keretében megvalósuló csatornahálózat 
kiépítése Alsóberki, Felsôberki és Horvát-
nádalja városrészeken (725,5 mFt), vagy 
az ivóvízminôség javítása (257,1 mFt). Az 
elôkészítések közül a Rábán aluli területek 
szennyvízcsatornázása és a sportcsarnok 
felújításának tervezése emelhetô ki. A 
felújítások esetén a Batthyány-kastélyban 
történô falkutatás és felújítás (gyermek-
könyvtár épülete), valamint a Kossuth utca 
burkolatának felújítása jelentôsebb.

Érdemi javaslatok és fizetési kötele-
zettségek 

Auer Miklós az érdemi javaslatok akadá-
lyaként a kevés információra hivatkozott 
véleményében. Bebes István válaszában 
elmondta, hogy a képviselôknek rendel-
kezésre áll a tájékozódás lehetôsége a 
hivatalban, melynek alapján megalapozott 
javaslatokat tehetnek.

A polgármester zárásként elmondta, hogy 
a finanszírozási források szûkülése miatt 
továbbra is szükséges a takarékos gazdál-
kodás, ugyanakkor fontos a városban lakók 
és tevékenykedôk felelôs magatartására a 
fizetési kötelezettségek területén (iparûzési 
adó, csatornafejlesztési hozzájárulások, 
bérleti díjak,stb.). Az önkormányzat mindent 
elkövet annak érdekében, hogy a lakosság 
fizetési kötelezettségei ne növekedjenek. 

A képviselô-testület 10 igen, 1 nem és 1 
tartózkodás mellett fogadta el a 2013. évi 
költségvetési rendeletet.    PB

Elfogadták Körmend 2013. évi költségvetését

Csákánydoroszló Község Önkormány-
zata az önkormányzati törvény rendel-
kezései szerint március 1-tôl nem tud 
önálló hivatalt fenntartani, mert nincs 
meg az ehhez szükséges lakosság-
száma, más környezô településekkel 
pedig nem tudott errôl megállapodni. 

Körmend város Önkormányzatához for-
dultak ezért közös Polgármesteri Hivatal 
fenntartása érdekében. Az önkormányza-
tokról szóló törvény értelmében Körmend 
nem tagadhatja meg a kezdeményezés 
teljesítését, mivel Körmend város, Csákány-
doroszló pedig egy vele határos község. 

A közös hivatal fenntartása azt jelenti, 
hogy a két önkormányzat továbbra is külön-
külön intézi ügyeit, tehát önkormányzati 
szinten semmit nem jelent a közös hivatal 
létrehozása, mindegyik ónkormányzat 
megôrzi önállóságát. Csákánydoroszlóban 
megszûnik az önálló Polgármesteri Hivatal, 
helyette egy új hivatal jön létre, a Körmendi 
Közös Önkormányzati Hivatal, ez lesz a 
körmendi és a csákánydoroszlói önkor-
mányzatnak is a végrehajtó szerve. A jegyzô 
közös lesz mindkét településen. Csákánydo-
roszlón kirendeltség fog mûködni 2 fôvel. 
Az ügyek egy részét így továbbra is helyben 
intézik. A kirendeltségen a pénzügyekkel, 

és a hagyatéki, birtokvédelmi, lakás, honvé-
delmi, mezôgazdasági, erdôgazdálkodási 
ügyekkel foglalkoznak. A szociális ügyek a 
körmendi hivatalba kerülnek. Ez a rendszer 
2014-es választások után változhat, hisz a 
község önkormányzatának lehetôsége lesz 
más településsel összefogva ismét önálló hi-
vatalt alakítani. A Közös Hivatal létrehozása 
gyakorlati szinten számos problémát szül 
(pl. szoftverek, iktatóprogramok összehan-
golása, szabályzatok összehangolása), idôre 
lesz szükség a gördülékeny mûködéshez. A 
képviselô-testület egyhangúlag támogatta 
a megállapodás megkötését, az alapító 
okirat és az ügyrend elfogadását.  P B

Közös Polgármesteri Hivatal
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A házasság hetét elôször 1996-ban 
rendezték meg Angliában, azóta a 
világ számos országában zajlanak ren-
dezvényei. Hazánkba 2008-ba került 
a mozgalom, és ebben az évben már 
Körmend is otthont adott a program-
nak. Február 14-én és 15-én négy fele-
kezet összefogásával immár ötödször 
kapcsolódhattak be az érdeklôdôk az 
idei körmendi házasság hetébe. 

Február 14-én a házasság heti rendezvé-
nyen a Velem vagy nélküled (Story of Us) 
címû film vetítését beszélgetés követte. 
A második nap is sok katolikus, reformá-
tus, evangélikus és baptista hívôt vagy 
érdeklôdôt vonzott az aulába, hiszen dr. Ko-
vács Géza egyetemi magántanár, biológus, 
baptista lelkész és felesége, Ildikó – keresz-
tény konferenciák népszerû elôadja – tartott 
„Számít-e, hogy mit hoztunk otthonról?”l 
címmel elôadást. Miután Benedek János 
evangélikus lelkész köszöntötte a körmendi, 
városkörnyéki, zalaegerszegi, budapesti kö-
zönséget, dr. Kovács Géza válaszolt a címben 
megfogalmazott kérdésre: igen, nagyon is 
számít a házasságban, hogy ki mit hozott 
a párkapcsolatba otthonról. Isten rendelte 

a házasságot, a házasság 
hetének célja a házasságok 
megerôsítése, mivel sajnos 
minden házasságra ráfér a 
megerôsítés. A megerôsítés 
elsô lépése egymás megis-
merése, a második annak 
feltárása, hogy kitôl mit örö-
költünk bensônkben. Találni 
kell egy belsô erôforrást, 
amibôl erôt lehet meríteni önmagunk 
legyôzéséhez, formálásához. Meg kell ta-
nulni hálát adni minden jóért, ami velünk, 
házastársunkkal, családunkkal történik. A 
két elôadó is megért már hullámhegyeket 
és hullámvölgyeket is házasságukban, de 
Isten segítségével folytatták, nem adták fel. 
A hûség nem az, hogy valahogy kibírjuk 
a másik mellett, hanem az összetartozás 
tudatos felvállalása és megélése. Az Isten 
keresi a benne bízók kedvét, segíti ôket, a 
házastársaknak is ez a feladatuk egymással. 
Az elôadók szerint csak istenhittel lehet 
kiegyensúlyozott, örömteli, gyôzedelmes 
életet élni. A megbocsátáshoz például a 
Szentlélek ereje kell. Ha megvan az isteni 
erô, akkor az ember képes lesz arra, amire 
korábban képtelen volt. A házasság nem 

olyan, hogy majd magától jó lesz, hanem 
olyan, mint a kert: öntözni és gyomlálni kell. 
Ha ez megvalósul, akkor nem két társbérlô 
lakik majd egy fedél alatt. Tanulságos törté-
neteket is meséltek, és gyakorlati tanácsokat 
is adtak. Az egyik például az volt, hogy a férj 
és a feleség is írja le egy lapra a tulajdonsá-
gait, majd gondolják át, hogy melyiket kitôl 
örökölték, tapasztalataikat aztán beszéljék 
meg egymással. A másik, hogy havonta 
egyszer-kétszer vagy egy estére, vagy akár 
egy éjszakára menjenek el otthonról. A 
nagyszülôk, rokonok, ismerôsök segíthetnek 
vigyázni a gyerekekre. Fontos, hogy ezek az 
esték csak kettejükrôl szóljanak. 

Az elôadás után a két elôadó kérdésekre 
válaszolt. Válaszaikat hitelesítette idén 40 
éves házasságuk sok boldog tapasztalata.

Ki mit hozott otthonról?
A házasság hete Körmenden

Az asztrozófia szó csillagbölcseletet 
jelent. Dr. Szabó Eszter ügyvéd, jogász 
évek óta foglalkozik asztrozófiával. Az 
égitestek rejtett, nagyböjtre és húsvétra 
vonatkozó üzenetérôl tartott elôadást 
február 19-én este a Mátyás Király Utcai 
Óvodában az érdeklôdôknek.

Dr. Szabó Eszter elôadása elején fel-
elevenítette, hogy élete egy bizonyos 
szakaszában olyan nehéz helyzetbe került, 
hogy kapaszkodót kellett keresnie. Ez a 
keresés juttatta el az asztrozófiához, ami 
nem keverendô össze az asztrológiával. Ezt 
az ezoterikus tudományt eredetileg saját, 
„házi” használatra tanulta, nagyon ritkán 
tart elôadást. A körmendi meghívást is csak 
azért fogadta, mert a nagyböjt idôszaka 
és a közelgô húsvét mindenki számára 
lehetôséget rejt a belsô átalakulásra. A Nap, 
a Hold, a csillagok megteremtésével szétvált 
a nappal és az éjszaka, létrejött a polaritás 
világa. Kétféle mozgás zajlik az égen, a Nap 
– látszólagos útján – 365 napig járja végig az 
ekliptikát, míg a csillagképek 25920 év alatt 
teszik meg körüket. A tavaszpont jelenleg 
a Halak világhónapjában és a Halak csillag-
képében helyezkedik el, semmi értelme 
Vízöntô korszakról beszélni. A tavaszpont 
majd csak 2800 körül éri el a Vízöntô csil-

lagképet. 2500 éve az ekliptikát tizenkét 30 
fokos részre osztották, ami a lélek fejlôdését 
szimbolizálja. Mivel már kétezer éve a Halak 
csillagképben van a tavaszpont, Jézus Krisz-
tus tanítása máig meghatározó. 

A húsvéthoz, a halálhoz és a feltámadás-
hoz a nagyböjt idôszaka vezet. A böjt a lélek 
elindulása az ôt a létbe hívó Isten felé. A böjt 
szimbolikus felkészülés az utolsó átlépésre, 
az átváltozásra, hiszen a halál tudatállapot-
változás. Valójában 7 hét volt a böjt, de ebbe 
nem számították bele a vasárnapokat, így 
maradt 42 böjti nap. A Tibeti halottaskönyv 
és az Egyiptomi halottaskönyv is azt állítja, 
hogy a lélek a halál után 49 napot tölt a 
köztes létben, 42 bíró elôtt halad el, ennyi 
ideje van, hogy elinduljon az ôt a földre 
küldô fényességhez. A húsvétot egy újabb 
49 napos idôszak követi, ami pünkösddel 
végzôdik. Szent László király magyarjainak 
még 49 napon át tartott a nagyböjti idôszak 
húsvét elôtt, ez a szép ôsi szokás csak az 
1500-as években alakult át a ma is gyakorolt, 
Hamvazószerdától kezdôdô böjtre. A nagy-
böjtöt szellemi, lelki és testi szinten érdemes 
tartani, olyan mértékben elegyítve ezeket a 
szinteket, ahogy azok az egyén fejlettségé-
nek, teherbírásának, elkötelezettségének 
legjobban megfelelnek. A szellemi böjt a 
Szentírás olvasását, az olvasottak átimádko-

zását jelenti, lelki szinten aktív cselekedetek 
révén kell kifejezni mások iránt a szeretetün-
ket, ezt korábban alamizsnálkodással tették. 
Lelki szinten fontos a lelkiismeret vizsgálata, 
a kapcsolatok rendbetétele. A testi szint az 
étkezési elôírások betartásáról szól. Míg 
a karácsony a születés, addig a húsvét a 
halál és az azt követô feltámadás ünnepe. 
Az asztrozófiában a Hold a lélek, a Nap a 
cselekvô én jelképe. A holdtölte a romlatlan-
ság szimbóluma, márpedig a húsvét a tavaszi 
napéjegyenlôség utáni elsô holdtöltét követô 
vasárnapon van. Minden vallás azt tanítja, 
hogy az emberiség egy romlatlan paradi-
csomi állapotot követôen zuhanásban van 
a romlandóság világába, a visszatérés útja 
a halálon, feltámadáson át vezet. A tavaszi 
napéjegyenlôséget követôen egyre több a 
fény. Ma hétmilliárd lélek él testet öltve a 
Földön, ennyire sokan egyszerre még soha 
nem voltak itt. Ez is azt mutatja, hogy ez a 
korszak sokak számára nagy lehetôséget 
jelent az isteni létbe való visszatérésre, 
visszaemelôdésre. Épp ezért fontos, hogy 
mihez kezdünk a közelgô ünneppel.

Dr. Szabó Eszter befejezésül kivetítôn 
megmutatta az aktuális csillagállásokat. A 
bolygók, mint égi princípiumok is az elmé-
lyedés, a tisztulat, a lelki felkészülés idejét 
hangsúlyozzák.   Csihar Tamás

A nagyböjt és a húsvét asztrozófiai megközelítése
Dr. Szabó Eszter elôadása: A böjt a lélek elindulása az ôt a létbe hívó Isten felé
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2011. december 5-én fogadta el a Par-
lament a Civil Törvényt, és azóta a civil 
jogi státusszal rendelkezô szervezetek 
– egyesületek, alapítványok – folyama-
tosan igyekeznek nyomon követni a 
rájuk vonatkozó szabályozást. Ebben is 
segítenek a megyei Civil Információs 
Centrumok (CIC).

Vas megyében az Oszkói Hegypásztor Kör 
nyerte el a megyei Civil Információs Cent-
rum mûködtetésének jogát. Szerencsés 
egybeesés, hogy a Megyei Önkéntes Cent-
rum mûködtetésében is nagy szerepük van. 
Nagy Krisztina, a 
program koordiná-
tora szakértôkkel, 
információs anya-
gokkal felvértezve 
arra törekszik, hogy 
minél több térség-
be eljussanak sze-
mélyesen is, hisz 
gyakori, hogy a ki-
sebb települések ci-
vil szervezetei azért 
maradnak le, mert 
egyszerûen nem áll módjukban igénybe 
venni a megyeszékhelyen elérhetô szol-
gáltatásokat. 

A CIC munkatársai 2013. február 1-én 
voltak elôször Körmenden, és szándékuk 
szerint átlagosan kéthavonta látogatnak el 
a városba. Ezekre az alkalmakra nem csak 
a körmendi, de a környékbeli civil szerve-
zeteket is várják: közösségi területen Pósfai 
Péter, pénzügyi és egyéb szakmai területen 
pedig Pajor Klára, valamint Nagy Krisztina 
áll a szervezetek rendelkezésére. 

Mivel a közhasznú szervezeteknek 
kötelezôen át kell állniuk a kettôs könyvvi-
telre, most, az adóbevallások idején jól jön 
minden segítség. A pénzügyi és szervezeti 
jelentéseket 2012-ben is be kellett már 

küldeni a bírósághoz, de mivel a közhasz-
núság fogalmát az új törvény sokkal kiter-
jedtebben használja, mint korábban, oda 
kell figyelni a közhasznúsági jelentésekre.

A CIC a jogi és könyvelési területen kívül 
tanácsot tud adni forrásteremtés ügyében 
– és itt nem kizárólag a pályázatokra kell 
gondolni – informatikai területen, valamint 
a társadalmi felelôsségvállalás fogalomkö-
rének tisztázásában is.

Bár elsô körben az önkormányzati civil 
referensekkel szerették volna felvenni a 
kapcsolatot, hamar kiderült, hogy nem 
mindenütt van ilyen. Ez arra is rávilágított, 

hogy a megyei szer-
vezetnek segítenie 
kell abban, hogy 
a civil szervezetek 
kapcsolata a köz-
igazgatással, intéz-
ményrendszerrel, 
illetve a vállalkozói 
szektorral új ér-
telmet nyerjen, s 
ahogy a törvény is 
tiszta körvonalakat 
teremtett, úgy ezek-

ben az együtt mûködésekben is átlátható, 
partneri viszonyok alakuljanak ki.

2012-ben két körmendi szervezet nyert 
a Nemzeti Együttmûködési Alap Mûködési 
pályázatán, a szakmai pályázatokon pedig 
egy sem. A 2013-as mûködési pályázatok 
eredményei bármely pillanatban várhatóak, 
a szakmai kiírás pedig a napokban került 
fel az internetre. Azok a civil szervezetek, 
amelyek pályázat útján (is) szeretnének 
forrást teremteni, érdemes mihamarább 
tájékozódni a www.vasicivil.hu honlapon, 
de ahogy eddig is, természetesen továbbra 
is szívesen segítenek a Körmendi Kulturális 
Központ munkatársai is a pályázatok értel-
mezésében, megírásában és megvalósítá-
sában, valamint azok elszámolásában. kávé

Övvizsga és 
verseny
Ismét sikeresek voltak

A Castrum Sec-Dinamica SE Kör-
mend sikeresen kezdte az idei 
évet, eredményes volt az elsô 
övvizsga és érmekkel tértek haza 
Esztergomból.

Andorka Imre 3 danos kick-box mes-
ter lapunknak nyilatkozva örömmel 
számolt be arról, hogy február 10-én 29 
dinamicás kick-boxos sikeresen övvizsgá-
zott Szûcs Zoltán 5 danos mester elôtt. 
A Körmendi Kulturális Központ Berzsenyi 
utcai épületében a vizsgázók nemcsak 
gyakorlati tudásukról, hanem elméleti 
felkészültségükrôl is számot adtak. A 
fizikai feladatok minél tökéletesebb 
végrehajtásán kívül küzdeniük is kellett 
párokban. A vizsga végére hárman 
(Herczeg Orsolya, Vörös Laura, Maszlov 
Leon) 2 kyu-t elôrelépve 9 kyu-s lettek. 
Kónya Kitti a 8 kyu-s, Tóth Benjámin a 7 
kyu-s fokozatot szerezte meg. A többiek, 
huszonnégyen 10 kyu-val kezdik az évet, 
legközelebb a nyári edzôtáborban lesz 
lehetôségük övvizsgára.

Február 17-én 9 dinamicás utazott 
edzôje vezetésével Esztergomba, a 
4Fight Országos Kupa elsô fordulójára. A 
két aranyérmet Joó Virág (-55 kg, junior-
felnôtt, semi-contact) és Cebe Zoltán 
(-63 kg, kadet II., light-contact) szerezte. 
Ezüstéremmel  Zecovic Demirel (-28 kg, 
gyerek, light-contact) és Bartók Zsolt (-69 
kg, junior-felnôtt, light-contact) térhetett 
haza. Hárman állhattak a dobogó harma-
dik fokára: Ámon Viktor (-57 kg, kadet 
II., semi-contact), Sákovics Márk (-63 kg, 
kadet II., light-contact) és Vancsik Petra 
(60 kg, junior-felnôtt, kick-light). A 4Fight 
négy esztergomi fordulóból áll, és az a 
versenysorozat célja, hogy az erôpróba 
rutinszerzési lehetôséget biztosítson 
kezdôk számára. A megmérettetésen 
összesen 198 versenyzô vett részt, ez 
különösen értékessé teszi a dinamicás 
éremesôt.       CsT

Segítség a civil szervezeteknek
Jelentôs átalakulások a civil szektorban

Hosszú évek után újra Körmenden kosár-
labdázik Grebenár Péter. Négy évet Pécsett, 
három és fél szezont Szolnokon játszott. 
Érkezésével erôsödhet a hazai, a magyar 
mag a csapaton belül. Érzéseirôl, terveirôl 
beszélgettünk a régi-új játékossal.

– Hogyan zajlott az átigazolásod?
– Az edzôváltás után Szolnokon nem 

kaptam lehetôséget. Új játékosok is kerül-
tek az Olajhoz, s utóbb már a keretbe sem 
kerültem be. Amikor a nevelôegyesületem 
hívott, örömmel rábólintottam az ajánlatra. 
Körmenden kezdtem a pályafutásomat, itt 
szereztem az alapokat, és a párom is itteni. 

Az lenne a legjobb, ha hosszú távra tudnánk 
tervezni. Most erre a szezonra és plusz egy 
évre írtam alá. 

– Milyennek találod a jelenlegi Kör-
mendi játékot?

– Szembetûnô a védekezés kesze-ku sza sága, 
ezt feltétlenül javítani kell. Támadásban, ha a 

gyors játékot tudjuk pörgetni, az jól megy. Jelen-
leg tanulom a figurákat, az utóbbi két hónapban 
nem játszottam, erônlétemet is formába kell 
hozni. Körmenden fontos volt, hogy a hazai 
magyar mag meglegyen, ez most is megvan. 
Ismerjük egymást, értjük egymást, így remélem, 
a jó játékhoz hozzá tudok tenni jómagam is. 
Köszönöm a fogadtatást a közönségnek, meg-
próbálok a bizalomnak megfelelni.

Grebenár Péter magassága, rutinja lendít-
het a játékunkon. Történés még a csapatnál, 
hogy Csapai Péter távozott a Sabáli Balázs 
által irányított MAFC-hoz.

Gratulálunk a csapatnak a felsôházba 
jutáshoz.     Kéki

Grebi hazatért
Fontos finisben az alapszakasz
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Hihetetlen energia és profizmus 
jellemzi azt a bandát, akik március 
22-én, a Színház aulában lépnek 
színpadra, talán elôször és utoljára!

A Tankcsapda 
jelenleg Magyar-
ország elsô számú 
rock csapata, akik 
szép lassan, hosz-
szú esztendôk ke-
mény munkájával 
és ügyes marke-
tinggel érték el azt 
a sikert, ami ma is 
körbeveszi ôket.

Lukács Laci, aki 
most ünnepelte 45. 
születésnapját, ren-
dületlenül készíti a 
jobbnál jobb dalo-
kat, és vélhetôen a 
zenekar életében 
nem rég bekövet-
kezett változás is – 
miszerint a volt Zan-
zibáros Sidi került a 
bandába –, még inkább elôre viszi a csapatot.

A „R ’n’ R rugója”, az „Egyszerû dal”, a 
„Menyország tourist” mind, mind olyan 
slágerekké váltak, melyeket a tizenéves 
tinédzserek és a 40-es apukák is egyaránt 
dúdolnak.

A körmendi koncert másfél órájában 
valószínûleg ezeket és még számos ismert 
slágert, jól begyakorolt dalokat hallhat 
a közönség, akik szeretik a rockosabb 

vonalat és kimoz-
dulnak a megszo-
kott mindennapok 
szürkeségébôl , 
hogy felszabadul-
tan, akár család-
dal, gyerekekkel 
élôben lássák és 
hallják a Tankcsap-
dát. Hiszen most 
más  m i l i ôben , 
klub szinten, nem 
nagy fesztivál ke-
retében, elérhetô 
közelségben lesz-
nek, talán készül 
néhány emlékfotó, 
amely megörökíti 
egy nagy zenekar 
kisvárosbeli kon-
certhangulatát.

Március 22-én, 
20 órától vendég 

a Burnout zenekar, majd 21-kor kezd a 
Tankcsapda.

Jegyek elôvételben a Lokálpatrióta 
Étterem és Klubban (Körmend, Bástya 
u. 8., 94/410-120) kaphatók korlátozott 
számban.           Hege

Dübörögnek a Tankok Körmenden!

Nônapi ünnepség a 
Színházban
A körmendi Vk. Nyugdíjas klub szeretet-

tel várja tagjait március 13-án, szerdán 14 
órakor hagyományos Nônapi mûsorára. 
A klub tagjait Bebes István polgármester 
köszönti a Nemzetközi Nônapon. A szóra-
koztatásról, a jókedvrôl az egyházasrádóci 
Szépkorúak klubja gondoskodik. Fellép 
Daddyboy és Sanci, valamint a klub kórusa 
és vidám jelenetekbôl sem lesz hiány. P.Zs.

Indul a Tökmag Klub

A Tádé Klub utódjaként hamarosan 
megalakul a Tökmag Klub, ami havonta 
több alkalommal várja majd az óvodás 
és kisiskolás korú gyerekeket. Az elsô 
klubhétvége március 9-én, szombaton fél 
négytôl lesz a Színház elôcsarnokában, 
amikor is a királyi és hercegi udvarokba 
kalandozhatnak a résztvevôk. A program 
része egy kézmûves foglalkozás, ennek fô 
attrakciója a varázs-süti készítés lesz. Ezen 
kívül a Mit rejt a varázsláda? címû kalandos 
játékban mókázhatnak a gyerekek, de lesz 
arcfestés, zene-tánc és vetítés is. A klubban 
március 24-én, vasárnap délután szintén 
fél négytôl tavaszi és húsvéti díszeket ké-
szíthetnek a gyerekek, helyszín a Színház 
elôcsarnoka. A márciusi programok zárása-
ként 30-án, szombaton fél négytôl Játékos 
tojáskeresés lesz a Fô téren, melynek 
szervezésében a Körmendi Ifjúsági Ön-
kormányzat is részt vesz.     J .

Pilates

A januárban meghirdetett Pilates torna 
az elmúlt hetekben sikeresen mûködött. 
E mozgásformát mûvelôkhöz – akik válto-
zatlanul nagy kedvvel járnak a foglalkozá-
sokra – folyamatosan lehet kapcsolódni, 
senki nem marad le semmirôl. Bár, ahogy 
közeledik a tavasz, majd hirtelen itt lesz 
a nyár, nem árt idejében felkészülni a 
lengébb öltözékekre, sôt a fürdôruhás 
idôszakra. 

Ebben is segít a Pilates torna – az 
egészség megôrzésén és a betegségek 
megelôzésén túl – minden kedden és 
csütörtökön 17.30 órától a Batthyány-
kastélyban, a Színházban. Részletekrôl 
a Körmendi Kulturális Központ 594-227 
telefonszámán lehet érdeklôdni.  P.Zs.

A testvérvárosi kapcsolatok nem új ke le-
tûek városunkban. Elsôként – 1964-ben 
– Fürstenfelddel köttetett szövetség, az 
idôrendiség sorát pedig Mu raszombat 
zárja, akik tavaly óta testvéreink.

Magyarország 2004. május 1-én csatla-
kozott az Európai Unióhoz. Körmenden 
ugyanezen a napon más is történt, írásban 
megerôsítették 4 város testvériségének 
szerzôdését: Kranenburg, Ubbergen, 
Grossbeek és Körmend. 

Testvér az, aki velünk van hétköznapon 
és ünnepen, akit szeretünk akkor is, ha 
néha hibázik. Testvér az, aki segít, ha 
bajban vagyunk, és velünk örül, ha boldog-
ságban van részünk. Együtt üljük körül az 
asztalt, építünk és nevetünk. 

Körmend Város Önkormányzata a Kör-
mendi Kulturális Központtal közösen, egy 
sikeres pályázatnak köszönhetôen április 
26. és május 1. között házigazdája lesz 
egy olyan – remélhetôleg mindenkit meg-
mozgató – találkozónak, amelynek részét 
képezi az egymásnak átadható tudás, a 
közös munka, a mindennapok egymással 

való megosztása, ugyanakkor pedig közös 
kikapcsolódásra is invitál. A napjainkban 
egyre fontosabbá váló önkéntesség, a 
közösségi felelôsségvállalás és munka, a 
generációk egymás közötti interakciója, a 
múltba és a jövôbe tekintés, zene és tánc 
jellemzi majd ezeket a napokat. 

A közénk, hozzánk érkezô német, 
holland, osztrák és szlovén vendégekkel 
találkozhatunk a Várkertben, ahol együtt 
készítjük elô a parkot a majálishoz, beülnek 
a gimnázium padjaiba, közösen ültetünk 
virágokat a Szabadság téren, táncolunk 
ugyanitt, hallgatunk sok-sok zenét, ünne-
peljük az anyák napját. Ahogy mindig, most 
is kezet nyújtunk a segítséggel élôknek, 
biztosítjuk számukra az azonos minôségû 
hozzáférést a programokhoz. Megfigyelünk 
jó példákat, amelyeket igyekszünk majd al-
kalmazni, hiszen önként adni, segíteni, örö-
möt szerezni, valahova tartozni nagyon jó! 

Az Európa Napok – 2013. részletes prog-
ramját, a Szabadság téri rendezvényekkel 
együtt következô számunkban közöljük. 

Körmend – ahol minden idôben, mindig 
jó együtt lenni!        H.V.M.

Európa Napok – 2013.  
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Nemzeti ünnep  
a város fôterén
Az 1848/49-es forradalom és szabadság-

harc kezdetének, pontosabban a márciusi 
ifjak Pilvax Kávéházban, a Landerer és Hecke-
nast Nyomdában és a Nemzeti Múzeumnál 
véghez vitt és Magyarország sorsát hosszú 
távon meghatározó hôsi cselekedeteire városi 
ünnepség keretében emlékezünk.

A programok sorát a 13.30 órakor kezdôdô 
Nemzeti játszóház vezeti be. A gyermekek 
kokárdát és más – az ünnephez kapcsolódó 
tárgyakat készíthetnek a Színház aulában. 

A nemzeti ünnep hivatalos városi ünnep-
sége 15 órakor kezdôdik a Szabadság téren. 
Ünnepi beszédet a város polgármestere, 
Bebes István országgyûlési képviselô mond. 

A Kölcsey Ferenc Gimnázium mellett, 
amelynek diákjai mûsorösszeállítással szere-
pelnek az ünnepségen, közremûködik még 
a Városi Fúvószenekar, a Városi Vegyeskar, a 
Batthyány Lovasbandérium és a Béri Balogh 
Ádám Táncegyüttes.

A hagyományoknak megfelelôen kerül sor 
Kossuth Lajos szobrának, valamint az 1848/49-
es szabadságharcban elesett körmendi hôsök 
emlékmûvének megkoszorúzására.

Az ünnepséget követôen a Körmendi Kultu-
rális Mûhely új könyvével ismerkedhetnek meg 
az érdeklôdôk. A „Szkíták, hunok, magyarok” 
címû kötetet Szabó Ferenc alpolgármester is-
merteti, aki szerkesztôként és társszerzôként 
is közremûködött.          Pálóczi Zsuzsanna

Mese Szôlôszem  
Kálmánról
Újabb nagyszerû meseelôadás várja az 

óvodásokat és iskolásokat március 21-én, 
csütörtökön délelôtt 10 órától és délután 14 
órától a körmendi Színházteremben. Két, 
szôlôbôl született gyermek, Kálmán és Boris-
ka történetét mondja el Écsi Gyöngyi, a kiváló 
mesemondó. Az elôadásban közremûködik 
Kováts Marcell zenész is, aki többféle hang-
szert – így például furulyát, tekerôlantot, 
dudát – szólaltat meg a mesében. Ahogy az 
Écsi Gyöngyiék elôadásán megszokott, a gye-
rekek nem csak nézôi, hanem aktív részesei 
is a történetnek, felmehetnek a színpadra, 
és belebújhatnak egy-egy szereplô bôrébe. 

Szôlôszem Kálmán története tehát igazi 
kikapcsolódást jelent mindenkinek, így aki 
eljön, biztos nem bánja meg. Részletekrôl 
érdeklôdni a Körmendi Kulturális Központ-
ban (Körmend, Berzsenyi utca 11.) vagy a 
94/594-227-es telefonszámon lehet.    J .

Nyugat-Dunántúli  
Regionális Moderntánc 
Verseny
Az Energy Dance Team idén ünnepli 

mûködésének 10. évfordulóját. Szombat-
helyen kívül számos településen tanítják a 
kicsiket és a legkisebbeket a hip-hop és a 
funky tánc elemeire. Minden évben házi-
versenyen mutatkoznak be az apróságok. 
Idén városunkat érte a megtiszteltetés, 
így a Regionális Moderntánc Versenyt a 
Körmendi Kulturális Központ Színházter-
mében rendezik meg. Hogy miért éppen 
itt? Tavaly óta az intézmény és az Energy 
Dance Team együttmûködésében 3 hip-hop 
csoport mûködik gyermekek számára és 
zumba várja a felnôtteket minden szerdán 
a Berzsenyi utcai épületben. Jelzés értékû, 
hogy a körmendi Fodor Bernadett tréner 
vezetésével a tavalyi hip-hop világbajnoki 
címet is a körmendi csoport nyerte el. 
Teljesítményükhöz ezúton is gratulálunk!

A rendezvényre március 24-én, vasárnap 
délelôtt 10 órától várjuk az érdeklôdôket a 
Batthyány-kastélyba.   P.Zs.

Kékesi Gábor szobrász-
mûvész kiállítása elé

A Körmendi Kulturális Központ évtizedek 
óta kiemelt feladatának tekinti a képzô- és 
iparmûvészet, a fotómûvészet, valamint a 
népmûvészet értékeinek minél szélesebb 
körû népszerûsítését kiállítótermeiben. 
Ugyancsak fontosnak tartjuk helyi tehetsé-
gek bemutatását a kastély ódon falai között. 

Március 27-én, szerdán 17 órakor a kör-
mendi születésû és jelenleg is városunkban 
élô Kékesi Gábor fiatal szobrászmûvész 
alkotásaiból nyílik kiállítás. A mûvész 2007-
ben végzett a Magyar Képzômûvészeti Egye-
tem szobrász szakán, mestere Kô Pál volt. 
Körmendi kiállításán kisplasztikái, érmei, 
emléktábla tervei mellett fafaragásait és fest-
ményeit is láthatja az érdeklôdô közönség. 
A tárlat április 19-ig látogatható.  P.Zs.

Talán nincs is a világnak olyan tája, 
ahol nem ünneplik meg a tavasz 
csillagászati kezdetét március 21-
én. A magyar ha-
gyományokban 
ez idôjósló nap 
is, úgy tartják, ha 
21-én kisüt a nap, 
akkor hosszú, me-
leg nyár várható, 
ha azonban borús 
az idô, akkor az 
ôsz korán bekö-
szönt, és csapa-
dékos lesz. 

A hagyományok 
mellett programok 
is  kapcsolódnak 
ehhez a jeles nap-
hoz, városunkban 
például a március 
21-hez legközelebb 
esô hétvégén szer-
vez – idén kilencedszer – Tavaszünnepet 
a Régió Egyesület. 

Bár az egyesület renoméját íjász körök-
ben elsôsorban az ezen a napon tartandó 
Nemzetközi Íjászverseny adja, Koltai János 
és Haraga Attila, a Régió két vezetôje 
évrôl évre törekszik arra, hogy a város-
ban élôknek is színvonalas programokat 
kínáljanak. 

Idén sem lesz ez másként, 15 órától 
a TiRuGa muzsikál a Színház aulájában, 

felnôtteknek és gyerekeknek egyaránt vi-
dám hangulatot teremtve, 15.45-tôl pedig 
a Szombathelyi Zenemûvészeti Szakközép-

iskola volt diákjaitól 
kap a közönség egy 
különleges musical 
csokrot. A tervek 
szerint  a Nemzetkö-
zi, Hagyományôrzô 
Íjászversenyre a ne-
vezéseket 8.30-tól 
fogadják, s miután 
Szabó Ferenc alpol-
gármester köszönti 
a versenyzôket, 10 
órakor elkezdôdik 
maga a verseny. 
Ennek eredmény-
hirdetésére 16 óra-
kor kerül sor, s ezt 
követi Nyerges At-
tila „Apák és fiúk” 
címû irodalmi estje, 
melyen Leczó Szil-

veszter mûködik közre. Az est helyszíne a 
Színházterem lesz, jegyeket elôvételben a 
Tourinform Irodában lehet vásárolni, vagy 
a koncert elôtt, a helyszínen.

Az irodalmi, zenés mûsor után hagyo-
mányosan a télbáb elégetésével zárul 
a program, ebben idén is a Béri Balogh 
Ádám Táncegyüttes lesz segítségére a 
Régió Egyesületnek. 

Ûzzük el együtt a telet 2013. március 
17-én!    Kutrovácz Éva

Tavaszünnep, kilencedszer
A RÉGIÓ Egyesület március 17-én nyitja az íjász szezont Körmenden

Jegyelôvétel:
Körmendi Kulturális Központ
Körmend, Berzsenyi u. 11.

hétfôtôl csütörtökig 9-tôl 16 óráig
pénteken 9-tôl 13 óráig

Tel: 94/594-227 • cultcent@t-online.hu
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Körmendi Híradó városi újság

Programajánló
Rendezvények 

Március
8. (péntek) 17 h Batthyány-kastély – Városi Kiállítóterem

A nôi erô a magyar népmesében – Dr. Pressing Lajos 
elôadása a Fészek kör és a Körmendi Kulturális Központ 
rendezésében. Belépôjegy: 1.000,-Ft

19 h Batthyány-kastély – Színház
Dumaszínház – Bödôcs Tibor
Belépôjegy: 2.500,-Ft

9. (szombat) 15.30 h Batthyány-kastély – Színház aula
Tökmag klub

11. (hétfô) 14 h MIK nagyterem (Berzsenyi u. 11.)
Vk. Nyugdíjas traccsklub

13. (szerda) 14 h Batthyány-kastély – Színház
Vk. Nyugdíjas klub – Nônap
Köszöntôt mond: Bebes István polgármester
Mûsor: Szépkorúak klubja – Egyházasrádóc

14. (csütörtök)  
 
 

8 h
12 h
14 h

Batthyány-kastély – Színház
Iskolai ünnepi mûsorok: 1848/49-es forradalom és 
szabadságharc
Rázsó Imre Szakközépiskola és Szakképzô Intézet
Olcsai-Kiss Zoltán Általános Iskola
Kölcsey utcai Általános és Mûvészeti Iskola

15. (péntek)

13.30 h

15 h

16 h

Nemzeti ünnep – Az 1848/49-es forradalom és 
szabadságharc 165. évfordulója
Batthyány-kastély – Színház aula
Nemzeti játszóház – kokárda és más – az ünnepre 
jellemzô – tárgy készítése
Szabadság tér
Városi ünnepség
Ünnepi beszédet mond: Bebes István polgármester
Mûsor: Kölcsey Ferenc Gimnázium
Közremûködik: Városi Fúvószenekar, Városi Vegyeskar, 
Batthyány Lovasbandérium, Béri Balogh Ádám Tánc-
együttes
Batthyány-kastély – Városi Kiállítóterem
„Szkíták, hunok, magyarok” címû kiadványt a Körmen-
di Kulturális Mûhely Kaszinói estje keretében ismerteti: 
Szabó Ferenc, a kötet szerkesztôje és társszerzôje

17. (vasárnap) 7.30 h Batthyány-kastély, Várkert
Tavaszünnep a Régió Hagyományôrzô Egyesület szer-
vezésében

18. (hétfô) 9 h Batthyány-kastély – Színház
„Szakmák színháza” – a Weöres Sándor Színház 
elôadása

21. (csütörtök) 10 és 
14 h

Batthyány-kastély – Színház
Szôlôszem Kálmán – mesejáték Écsi Gyöngyi elôadásában
Belépôjegy: 700,-Ft

22. (péntek) 19 h Batthyány-kastély – Színház aula
Tankcsapda koncert – Rockmaffia Tour 2013.
Vendég: BurnOUT
Belépôjegy: 2.999,-Ft (vásárolható: Körmend, Lokálpatri-
óta Étterem; MOL benzinkút)

23. (szombat) Batthyány-kastély – Színház
Katolikus Ifjúsági Találkozó a Római Katolikus Plébánia 
szervezésében

24. (vasárnap) 10 h Batthyány-kastély – Színház
Nyugat-Dunántúli Regionális Táncverseny az Energy 
Dance Team rendezésében

15.30 h Batthyány-kastély – Színház aula, Várkert
Tavaszváró játszóház – Tojás-kaland

27. (szerda) 17 h Batthyány-kastély – Városi Kiállítóterem
Kékesi Gábor szobrászmûvész kiállításának megnyitója

30. (szombat) 15.30 h Szabadság tér
Húsvéti tojás keresés

Kiállítás 
március 27. – április 19. Batthyány-kastély – Városi Kiállítóterem

Kékesi Gábor szobrászmûvész

A kiállítás megtekinthetô: hétfô-péntek 10–12 h és 13–16 h 
A mûsorváltoztatás jogát fenntartjuk! 

Rendezvényinformáció és jegyelôvétel: 
Körmendi Kulturális Központ, Körmend, Berzsenyi u. 11.  

Tel/fax: 94/594-227, cultcent@t-online.hu

www.kormend.hu

Hirdetmény
Tisztelt Ügyfelek!
Körmend város Polgármesteri Hivatal ÉPÍTÉSHATÓSÁGI IRODÁ-
JÁNAK ügyfélfogadási idôpontja 2013. március 1-tôl az alábbiak 
szerint módosul: hétfô   08.00 – 12.00
  szerda 08.00 – 12.00
Körmend, 2013. február 25.

dr. Stepics Anita jegyzô

Körmendi úszók sikerei 
A város diákjai az Országos Diákolimpián

9 dobogós helyezéssel tértek haza a város úszói a 
megyei megmérettetésrôl, 4 egyéni számban és egy 
váltóban lesznek ott a város diákjai az országos döntôn.

 Szombathelyen rendezték meg a Megyei Úszó Diákolimpia 
versenyszámait, ahol három általános iskolánk (Somogyi, Kölcsey, 
Olcsai), és a Kölcsey Ferenc Gimnázium diákjai képviselték város-
unkat. A III.-VI. korcsoportokban külön szerepelnek a napi szinten 
tréningezô igazolt úszók (A kategória), és a hobbi szinten heti 
1-2 edzésre járó diákok. (B kategória). A körmendi versenyzôk 
a B kategóriában szerepeltek, 8 dobogós helyezést szerezve. A 
legeredményesebbek a Kölcsey Ferenc Gimnázium diákjai voltak, 
4 érmes helyezéssel. Buti Nikolett 100 m gyorson nyert 1:08,61-es 
idôvel fölényesen. Hasonlóan imponálóan nyert a 4x50 m-es gimis 
váltó – Buti Niko-
lett, Érsek Fanni, 
Érsek Noémi, 
Károly Fanni – is 
(2:14,32), több 
mint 5 másod-
perccel utasítva 
maguk mögé a 
2. helyezett Nagy 
Lajos Gimnáziu-
mot. Érsek Fan-
ni sportolóhoz 
méltó döntést 
hozott, amikor 
az idén jó esélyekkel induló váltó indulása érdekében eggyel 
magasabb korcsoportban szerepelt. A 100 m-es hátúszás V-VI. 
korcsoportjában 3. helyet szerzett, míg ha a IV.-ben áll rajthoz, 
akkor nyert volna. Így azonban a váltóval éremért, de legalábbis 
egy jó helyezésért küzdhetnek majd március 1-én Budapesten. 
Takács Patrik (Kölcsey Utcai Ált. Isk.) az 50 m mellúszás III. kor-
csoportjában utasította a mezônyt maga mögé. Ugyancsak ott 
lesz az országos döntôn Molnár Levente (Olcsay Kiss Zoltán Ált. 
Isk., IV. kcs.), aki 100 háton nyert. Ugyanebben a számban Huff 
Benedek egy korosztállyal lejjebb 3. helyet ért el. Szintén utazhat 
az országos versenyre Golomán Mária (Somogyi B. Ált. Isk.), aki a 
IV. kcs. 100 m mell számát nyerte meg (1:44,58). Ugyanebben a 
számban Érsek Noémi 3. helyet szerzett az V-VI. korcsoportban. 
Az Olcsai Kiss Zoltán Általános Iskola váltója 3. helyet szerzett a 
III. korcsoportban.

Gratulálunk a versenyen résztvevô valamennyi úszónak, 
s felkészítôjüknek, Molnár Csabának, a Somogyi Béla Általá-
nos Iskola testnevelô tanárának. A versenyrôl készült fotók 
megtekinthetôk a www.kormend.hu képgalériájában.

Fotón a gimis váltó: Kerecsényi Lászlóné testnevelô, 
Károly Fanni, Érsek Noémi, Molnár Csaba edzô,  

Buti Nikolett, Érsek Fanni.
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Kuga

Az árak érvényesek 2013. március 23–28-ig kötött vevőszerződés és forgalomba helyezés esetén. A  képek illusztrációk.  
Vegyes átlagfogyasztás: 4,9 – 7,2 l/100 km, CO2 – kibocsátás: 109-169 g/km.

8.990.000,- Ft

Fiesta

3.050.000,- Ft

B-MAX

3.890.000,- Ft

Focus

4.590.000,- Ft

C-MAX 

4.890.000,- Ft

Strauss Autószalon
Szombathely, Zanati u. 58. • Tel.: 94/512-860 • www.strauss.hu

 4WD Titanium 
2.0TDCi/163 Le  

automata
2 WD már  

6.099.000 Ft-tól!

Trend 1.25  
 82LE 

5 ajtós

Trend 1.0 EcoBoost /100 LE
Automata klíma, 

prémium középkonzol, 
tempomat

Champions 1.0 
EcoBoost/105LE/5 a

Automata klima, 
tempomat

Compact Trend 1.6 / 125 LE
Fűthető első szélvédő  

és első ülések, 
automata klíma,  

prémium középkonzol

Meghívó a 
Strauss Tavaszi Napokra
2013. március 23-án szombaton 9-14 óráig, és a következő héten, március 25–29-ig

Extra kedvezmények a Strauss Napok idején!

Új modell

Ismerje meg és próbálja ki új modelljeinket!

Készüljön a tavaszra!
• Kerti és virágmagok teljes választéka 5 féle magcsaládból
• Virághagymák, vetőburgonya, bio vetőburgonya, 
  dughagymák széles választéka                                                   
• Virágföld, növényvédő és ápolószerek, termésnövelők, műtrágyák
• Virágcserepek, kaspók, balkonládák, mezőgazdasági fóliák,
  kerti szerszámok
• Műanyag áruk, konyhafelszerelési cikkek
• Barkács és kéziszerszámok, barkácsgépek, huzalok, szegek, csavarok
• Enyvesvászon, gumicsizmák gyerek méretben is

És minden, ami a ház körül kell!

Körmend, Szabadság tér 9.
Tel.: 94/594-052

Tel./Fax: 94/594-053
www.gazdabolt-kormend.hu
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Németh Mária utcai liftes társasházban  
kulcsrakész lakások azonnali költözéssel
ELADÓK! 

Telefon: (70) 317-4339, (20) 981-7139
Dancsecs Kft.

www.dancsecskft.hu

Már 200.000 Ft/nm áron is 
új lakáshoz juthat

Lakásméretek:  
45-64 nm között

A j
áN

dé
k: 

 pá
rae

lsz
ívó

, ig

ényes konyhabútor, kerámialapos tűzhely

Nemes Lipót utcában  
mélygarázs beállók eladók 
800.000.- Ft/db áron

Energetikai minőségtanúsítvány azonosító:
I. ütem:  A-12-03 (A: energiatakarékos)
II. ütem: A-12-02 (A+: fokozottan energiatakarékos)

ADA Hungária Kft.
H-9900 Körmend, Rákóczi u. 154.
Telefon: +36-94/590-100
Nyitva: H.-P.: 8–16 h Sz.: zárva

POLSTERMÖBEL – BETTEN – MATRATZEN

Kínálatunkból:
Ülő és funkciós garnitúrák (bőr, szövet huzattal), 

minőségi matracok és ágybetétek széles választéka
kiváló minőségű szövetek akciós áron

Bemutatótermünkben  
állandó akció!

Nézzen be hozzánk, megéri!

Körmend, Szabadság tér 5. 
Tel/fax: 94/410-790

Játék * Papír-írószer * Nyomtatvány

Húsvéti 
Játékvásár!!!

akár -50% 
kedvezménnyel  

Az akció 2013. február 27-től 2013. március 30-ig érvényes,  
más akciókkal, fizetési kedvezményekkel nem összevonható!  


